
На основу члана 14. став 1., 3., 4., 5. Закона о локалним изборима («Сл. гласник 

РС», број 129/07 и 34/10 - одлука УС), члана 32. Закона о локалној самоуправи («Сл. 

гласник РС», број 129/07), члана 41. и 138. Статута Општине Владичин Хан („Службени 

гласник Пчињског округа“ број 21/08 и 8/09) и члана 128. Пословника Скупштине 

општине Владичин Хан („Службени гласник града Врања“ број 15/10), Скупштина 

општине Владичин Хан на седници одржаној дана 14.09.2010. године, донела је  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

 

              I 

Изборну комисију Општине Владичин Хан за избор одборника Скупштине 

општине Владичин Хан у сталном саставу чине председник и 8 чланова . 

 

II 

 

-    У Изборну комисију Општине Владичин Хан именују се: 

 

-    За председника  - Зоран Пејковић, дипл. правник из Владичиног Хана, ул. 

Светосавска – на предлог ДС 

- за заменика – Драган Станковић, дипл. правник из Владичиног Хана, ул. Јурија 

Гагарина бр. 10 - на предлог ДС 

-   За чланове: 

 

1. Зоран Мишић, машински техничар из Владичиног Хана, ул. Владике Пајсија – на 

предлог СПС-ПУПС 

       за заменика  - Стамен Антић, пензионер из Владичиног Хана– на предлог СПС-

ПУПС 

 

2.  Дејан Миленковић, техничар продаје из Владичиног Хана, ул: Ратка Павловића 

бр.1/6 – на предлог ДСС 

за заменика – Сунчица Павловић Ђорђевић, књиговођа из Владичиног Хана, ул. 

Вука Караџића бр.62 - на предлог ДСС  

 

3. Александар Цветковић, апсолвент правног факултета из Владичиног Хана,ул. 

Карађорђева бр.29  – на предлог ГГ «Глас за спас» 

за заменика  - Иван Јовановић, ВСС из Владичиног Хана, ул. Карађорђева бр.59 – 

на предлог ГГ «Глас за спас» 

 

4.   Драган Илић, ссс, из Владичиног Хана, с. Прекодолце – на предлог СРС 

за заменика – Јасмина Ђорђевић, економиста из Владичиног Хана, ул. 

Карађорђева– на предлог СРС 

 

 

 

 



 

5.  Зоран Младеновић, ссс из Владичиног Хана, ул. Калиманска – на предлог НС 

      за заменика – Драган Јовановић , машински техничар из Владичиног Хана, ул. 

Слободана Пензића, бр.34  - на предлог НС 

 

6.  Ивица Тасић, правник из Владичиног Хана, ул. Степе Степановића бр. 79 - на 

предлог ДС 

    за заменика – Драган Величковић, економиста из Владичиног Хана, ул. Ратка 

Софијанића бр.1 - на предлог ДС 

 

7. Иван Николић из Владичиног Хана, с. Кржинце – на предлог СНС 

 

за заменика – Добри Стевановић, дипл. правник из Владичиног Хана, ул. Вука 

Караџића бр.19 – на предлог СНС 

 

8. Божидар Ивковић, дипл. правник из Владичиног Хана, ул. Николе Тесле – на 

предлог ЛДП 

 

за заменика – Јадранка Цветковић, дипл. правник из Владичиног Хана, с. Прекодолце – 

на предлог Г17 плус 

 

 

-   За секретара: 

 

1. Милош Стојановић, дипл. правник из с. Мртвице,  

 за заменика  -   Станко Трајковић, дипл. правник из Владичиног Хана  

 

 

III 

 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

IV 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врања». 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-49/13/2010-01 

 

 

     ПРЕДСЕДНИЦА 

 ____________________ 

     Данијела Поповић 


